
Číslo dohody: 2691/2023-SML

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
uzavřená podle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

Povodí Moravy, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565 
se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013
zastoupený Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
(dále jen „objednatel“)

a

STROM PRAHA a.s.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5866  
se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 19017
IČ: 25751069
DIČ: CZ25751069
zastoupený: XXXX
(dále jen „dodavatel“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 
(dále jen „dohoda“) následujícího obsahu:

I.
Předmět dohody

1. Účelem této dohody je vypořádat závazkový právní vztah mezi smluvními stranami, který byl 
založen Objednávkou ze dne 15. 11. 2023, č. objednávky 2736/2023/01105205 (dále jen 
„objednávka“).

2. Smluvní strany činí nesporným, že na základě předmětné objednávky došlo k řádnému plnění v 
objednávce sjednaného předmětu plnění, tj. oprava traktoru „JOHN DEERE, RZ: XXXX“ a 
vystavení faktury ve výši 61 707,14 Kč bez DPH za provedení díla.

3. Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo Povodím Moravy zjištěno, že objednávka nebyla 
vložena do registru smluv. Dle platné právní úpravy obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), může být objednávka považována 
za neplatnou. 

4. Z důvodu právní jistoty proto smluvní strany touto dohodou mezi sebou vypořádávají vzniklý stav. 

II.
Vzájemná práva a povinnosti 

1. Smluvní strany s ohledem na řádně provedené vzájemné plnění, které si poskytly v dobré víře, že 
plní na základě platného a účinného smluvního závazku, touto dohodou vypořádávají své nároky 
z objednávky. 

2. Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají žádných závazků, 
mimo uhrazení faktury, které by dosud nebyly splněny (vyjma zejména ujednání o záruce za 
jakost díla a odpovědnosti za vady, viz dále), a že vše, co si měly na základě objednávky plnit, si 
řádně vypořádaly. Současně smluvní strany prohlašují, že se jsou i nadále vázány právy a 



povinnostmi vyplývajícími z objednávky, které dosud ze své povahy trvají, zejména uhrazením 
dohodnuté částky za plnění a ustanoveními o odpovědnosti za vady a o záruce za jakost díla.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

2. Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž obě strany obdrží jedno vyhotovení.

Příloha: potvrzená objednávka ze dne 15. 11. 2023 

V Náměšti na Oslavou dne 18.12.2023 V Praze dne 18.12.2023

………………………………... …………………………………...
Ing. Marie Kutílková XXXX
ředitelka závodu Dyje XXXX
Povodí Moravy, s.p. STROM PRAHA a.s.



Ššš
ž 

POVODÍ - ' „ MORAVY Objednavka c. 2736/2023/01105205 

Fakturačljí údaje: STROM PRAHA a.s. 
P9v0d_| Mpravy. s.p. Lohenická 607 
Drevarska 932/11 19017 Praha 9 - Vinoř 
692 00 Brno 
lC: 70890013 
DIČ: CZ70890013 

Doručovací údaie pro plnění a fakturu: Objednávka ze dne: 1 5. 1 1. 2023 
POVOdI Moravy, s.p. Požadovaný termín 
provoz Brno dodání: 
K Povodí 10 Způsob odeslání 
617 00 Brno - Komárov objednávky: e-mail 

Obiednáváme u Vás 

následující opravy na traktoru John Deere: 
* seřízení ventilů 
* opravu úniku oleje u pravého zadního kola 
* výměnu komponentů u ovládání řadící páky 

RZ: 
VIN: 4 
Stav mth:  
Termín provedení: do 15.12.2023 
Místo provedení: Velké Bílovice 

Záruční doba na náhradní díly a na dílo 12 měsíců od data převzetí. 

Termín splatnosti: 30 dnů 

S ozdravem 
D 

Objednal: 
Vystavil: 

Na faktuře uveďte správné identiflkačni údaje Povodí Moravy. s.p. dle této objednávky a číslo této objednávky. K faktuře přiložte její kopii. 
Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení na naši adresu uvedenou v záhlaví. 
Požadujeme dodržování používání čísla objednávky na všech Vašich fakturách a dokumentech, stejně tak i přesné uvedení identifikačních 
údajů objednatele, jinak nelze garantovat platbu v den splatnosti a vyhrazujeme si právo k vrácení takového dokladu zpět. 
Dodavatel potvrzením objednávky objednatele přijímá všechny závazky vyplývající z jejlho obsahu. 
Žádáme o navrácení potvrzené objednávky na adresu uvedenou v záhlaví a to do 5 pracovních dnů po jejím obdržení. 

Objednávku přijal: 

Jméno: Razítko a podpis 

Povodí Moravy. s.p., Dřevařská 932/11. 602 00 Brno | | IČ: 70890013, DiČ: CZ70890013 
Bankovní spojení: . Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl A, vložka 13565. 


